
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생극면

정책: 민원봉사(생극면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

생극면 635,985 606,498 29,487

민원봉사(생극면) 262,071 253,404 8,667

민원봉사 및 후생복지 지원 262,071 253,404 8,667

공공시설 유지관리 114,725 106,058 8,667

201 일반운영비 78,625 79,320 △695

01 사무관리비 2,400 2,700 △300

○청사 및 주민자치센터 정수기 관리

900 1,200 △300경정 900,000원

02 공공운영비 76,225 76,620 △395

○차량선박비 2,705 3,100 △395

-소형화물 2,605 3,000 △395경정 2,605,000원

307 민간이전 5,862 5,400 462

05 민간위탁금 5,862 5,400 462

○무인경비시스템(청사,주민자치센터)

5,862 5,400 462경정 5,862,000원

401 시설비및부대비 21,900 13,000 8,900

01 시설비 21,900 13,000 8,900

○주민자치센터 LED 교체공사

8,000 0 8,000

○공중화장실 비상벨 설치공사

900 0 900

8,000,000원 * 1식

900,000원 * 1식

읍면소규모사업추진(생극면) 259,400 237,400 22,000

소규모사업추진 259,400 237,400 22,000

민원해결 및 소규모사업 248,900 228,900 20,000

401 시설비및부대비 248,900 228,900 20,000

01 시설비 225,000 210,000 15,000

○도로 등 시설 유지보수비 95,000 80,000 15,000경정 95,000,000원

03 시설부대비 23,900 18,900 5,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

꽃길조성사업 10,500 8,500 2,000

401 시설비및부대비 4,500 2,500 2,000

03 시설부대비 4,500 2,500 2,000

○꽃길조성 장비임차료 4,500 2,500 2,000경정 4,500,000원

행정운영경비(생극면) 114,514 115,694 △1,180

기본경비(생극면) 114,514 115,694 △1,180

기본경비 114,514 115,694 △1,180

201 일반운영비 50,474 51,154 △680

01 사무관리비 38,910 39,590 △680
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부서: 생극면

정책: 행정운영경비(생극면)

단위: 기본경비(생극면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○급량비 3,230 4,230 △1,000

○복사기 임차료 3,200 2,400 800

○정수기 임차료 0 480 △480

경정 3,230,000원

경정 3,200,000원

경정 0원

405 자산취득비 6,700 7,200 △500

01 자산및물품취득비 6,700 7,200 △500

○잔디깍기 기계 구입 0 500 △500경정 0원
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